
 
 

Številka: 354-0018/2022  
Datum: 18.3.2022 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 
Zadeva: SKLEP O CENAH OSNOVNIH POGREBOV IN O CENAH POGREBNIH 

DEJAVNOSTI V OBČINI IDRIJA 
 
 
 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
Gradivo pripravila: Javno podjetje Komunala Idrija d.o.o. 
Poročevalci: mag. Brigita Šen Kreže, direktorica JP Komunala Idrija d.o.o. 

Miran Podobnik, svetovalka za investicije 
 
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za gospodarske javne službe 

Odbor za finance in proračun 
    Statutarno – pravna komisija 
 
 
 
Predlog sklepov: 
1. Sprejme se Sklep o cenah osnovnih pogrebov v predlaganem besedilu. 
2. Sprejme se Sklep o cenah pogrebnih storitev v predlaganem besedilu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 
 



 
 
OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA ODLOKA: 
 
 
I. Pravna podlaga 
 
- Določila 12. in 28. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 

62/2016 in 3/22-ZDeb) 
 
- Določila Odloka o pokopališkem redu v Občini Idrija, Uradni list RS, št. 70/2017 (v 

nadaljevanju Odlok). 
 
- Določilo 23. člena Statuta Občine Idrija Uradni list RS, št. 75/10 – uradno prečiščeno 

besedilo, 107/13, 13/19 in 202/20), ki predstavlja podlago, po kateri Občinski svet 
Občine Idrija sprejema odloke in druge akte. 

 
II. Razlogi za sprejem 
 
Na podlagi 3.. točko 12. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti, mora imeti 
izvajalec pogrebnih storitev oblikovano ceno za: 
- osnovni pogreb z žaro, 
- osnovni pogreb s krsto, 
- osnovni pogreb z raztrosom pepela na pokopališču. 
 
Za te tri oblike osnovnih pogrebov so določeni minimalni standardi in normativi. 
 
JP Komunala Idrija d.o.o. v okviru svojih storitev izvaja tudi pogrebno dejavnost. Za 
izvajanje te dejavnosti rabi veljavni cenik pogrebnih storitev.  
 
 
Predloga cenika osnovnih pogrebov in cenika pogrebnih storitev sta bila usklajena s 
strokovnimi službami in sta ustrezna za obravnavo na občinskem svetu. 
 
 
III. Predlog sklepov 
 

1. Sprejme se Sklep o cenah osnovnih pogrebov v predlaganem besedilu. 
2. Sprejme se Sklep o cenah pogrebnih storitev v predlaganem besedilu. 



 

Na podlagi 12. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22 – 
ZDeb), Odloka o pokopališkem redu v Občini Idrija (Uradni list RS, št. 70/17) in 23. člena Statuta Občine 
Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski svet 
Občine Idrija na __. seji dne _________ sprejel 
 
 

S K L E P 
o cenah osnovnih pogrebov v Občini Idrija 

 
 

I.  
 
Občinski svet Občine Idrija potrjuje ceno osnovnih pogrebov na območju Občine Idrija: 
 

1. OSNOVNI POGREB Z ŽARO 

 
 cena v EUR z DDV 

STORITEV KOMUNALA IDRIJA  

Priprava in delo s pokojnikom 86,72 

Ureditev dokumentov 28,91 

Izkop zasip žarnega groba 58,91 

Tapetiranje krste 19,71 

Uporaba poslovilne vežice 60,23 

Pogrebno moštvo 231,26 

SKUPAJ 485,74 

  

OPREMA  

Krsta za kremacijo 96,09 

Vreča za pokojnika 18,07 

Nagrobno obeležje 36,60 

SKUPAJ 150,76 

  

CENA ZA POGREB Z ŽARO 636,50 

 

2. OSNOVNI POGREB S KRSTO 
 

 cena v EUR z DDV 

STORITEV KOMUNALA IDRIJA  

Priprava in delo s pokojnikom 86,72 

Ureditev dokumentov 28,91 

Izkop zasip klasični grob 462,53 

Tapetiranje krste 19,71 

Uporaba poslovilne vežice 60,23 

Pogrebno moštvo 289,08 

SKUPAJ 947,18 

  

OPREMA  

Krsta za pokop 174,46 

Pregrinjalo za krsto 20,74 

Nagrobno obeležje 36,60 

SKUPAJ 231,80 

  

CENA ZA POGREB S KRSTO 1.178,98 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014


 
3. OSNOVNI POGREB Z RAZTROSOM 

 

 cena v EUR z DDV 

STORITEV KOMUNALA IDRIJA  

Priprava in delo s pokojnikom 86,72 

Ureditev dokumentov 28,91 

Žara za raztros pepela 44,18 

Tapetiranje krste 19,71 

Uporaba poslovilne vežice 60,23 

Pogrebno moštvo 231,26 

SKUPAJ 471,01 

  

OPREMA  

Krsta za kremacijo 96,09 

Vreča za pokojnika 18,07 

Priprava grobnega prostora in opreme za raztros  43,36 

SKUPAJ 157,52 

  

CENA ZA POGREB Z RAZTROSOM 628,53 

 
 

II. 

 
Ta sklep se objavi v Uradnem Listu in začne veljati s 1.4.2022. 
 
 
Št. 354-0018/2022 
Idrija, dne  

       Župan 
 Občine Idrija 
 Tomaž Vencelj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Na podlagi 28. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22 – 
ZDeb), Odloka o pokopališkem redu v Občini Idrija (Uradni list RS, št. 70/17) in 23. člena Statuta Občine 
Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski svet 
Občine Idrija na __. seji dne _________ sprejel 
 
 

S K L E P 
o cenah pogrebnih dejavnosti v Občini Idrija 

 
 

I.  
 
Občinski svet Občine Idrija potrjuje ceno pogrebnih dejavnosti na območju Občine Idrija: 

 

Zap. št. NAZIV STORITVE EM 

CENA V € z 

DDV 

1. ODDAJA POKOJNIKA IZ HLADILNICE - REDNI DELOVNI ČAS PRIMER 43,36 

2. ODDAJA POKOJNIKA IZ HLADILNICE - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRIMER 56,37 

3. ODDAJA POKOJNIKA IZ HLADILNICE - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK PRIMER 99,73 

4. SPREMLJEVALEC - REDNI DELOVNI ČAS URA 28,91 

5. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA URA 37,58 

6. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA NEDELJA URA 52,03 

7. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK URA 66,49 

8. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA - NOČNO URA 67,64 

9. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA NEDELJA - NOČNO URA 66,49 

10. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK - NOČNO URA 80,94 

11. TAPETIRANJE KRSTE KOS 19,71 

12. UPORABA TRANSPORNTE KRSTE oz. VREČE PRIM 21,90 

13. UREDITEV DOKUMENTOV POKOJNIKA NA ŽALAH - REDNI DELOVNI ČAS PRIM 28,91 

14. 

UREDITEV DOKUMENTOV POKOJNIKA NA ŽALAH - IZVEN DELOVNEGA 

ČASA PRIM 37,58 

15. 

UREDITEV DOKUMENTOV POKOJNIKA NA ŽALAH - IZVEN DELOVNEGA 

ČASA PRAZNIK PRIM 66,49 

16. POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - REDNI DELOVNI ČAS PRIM 28,91 

17. POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRIM 37,58 

18. 

POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA ČASA 

NEDELJA PRIM 52,03 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014


 

19. 

POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA ČASA 

PRAZNIK PRIM 66,49 

20. 

POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA ČASA - 

NOČNO PRIM 67,64 

21. 

POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA ČASA 

NEDELJA - NOČNO PRIM 66,49 

22. 

POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA ČASA 

PRAZNIK - NOČNO PRIM 80,94 

23. VOZNIK - REDNI DELOVNI ČAS URA 28,91 

24. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA URA 37,58 

25. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA NEDELJA URA 52,03 

26. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK URA 66,49 

27. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA - NOČNO URA 67,64 

28. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA NEDELJA - NOČNO URA 66,49 

29. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK - NOČNO URA 80,94 

30. ZAČASNA ODSTRANITEV SPOMENIKA KOS 88,37 

31. IZKOP-ZASIP GROBA - REDNI DELOVNI ČAS PRIMER 346,90 

32. IZKOP-ZASIP GROBA - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRIMER 450,96 

33. IZKOP-ZASIP GROBA - IZVEN DELOVNEGA ČASA - NEDELJA PRIMER 624,41 

34. IZKOP-ZASIP GROBA - IZVEN DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK PRIMER 797,86 

35. 

IZKOP-ZASIP POGLOBLJENEGA GROBA (globina nad 140 cm) - REDNI 

DELOVNI ČAS PRIMER 404,71 

36. 

IZKOP-ZASIP POGLOBLJENEGA GROBA (globina nad 140 cm) - IZVEN 

DELOVNEGA ČASA PRIMER 526,13 

37. 

IZKOP-ZASIP POGLOBLJENEGA GROBA (globina nad 140 cm) - IZVEN 

DELOVNEGA ČASA - NEDELJA PRIMER 728,48 

38. 

IZKOP-ZASIP POGLOBLJENEGA GROBA (globina nad 140 cm) - IZVEN 

DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK PRIMER 930,84 

39. IZKOP-ZASIP OTROŠKEGA GROBA (krsta) - REDNI DELOVNI ČAS PRIMER 158,99 

40. IZKOP-ZASIP OTROŠKEGA GROBA (krsta) - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRIMER 206,69 

41. 

IZKOP-ZASIP OTROŠKEGA GROBA (krsta) - IZVEN DELOVNEGA ČASA - 

NEDELJA PRIMER 286,19 

42. 

IZKOP-ZASIP OTROŠKEGA GROBA (krsta) - IZVEN DELOVNEGA ČASA - 

PRAZNIK PRIMER 365,69 



 

43. 

VGRADITEV (VKOP) ŽARNE NIŠE izkop + odpiranje groba + zasip 

(vgradimo nišo) PRIMER 58,91 

44. UPORABA PRENOSNEGA OZVOČENJA PRIMER 23,21 

45. OZVOČENJE PRI VEŽICI PRIMER 

21,90 46. OZVOČENJE PRI VEŽICI PRIMER 

47. EKSHUMACIJA - DO 10 LET PRIMER 427,05 

48. EKSHUMACIJA - NAD 10 LET PRIMER 306,60 

49. PRVO UREJANJE GROBA PO POGREBNI SVEČANOSTI PRIMER 27,53 

50. PREVOZ (npr. zaboj za zemljo, orodje, oprema) za izkop klasičnega groba PRIMER / 

51. MEDKRAJEVNI PREVOZ KILOMETER 1,10 

52. 

POGREBEC (voznik, vodja pogreba, grobar, spremstvo na pogrebu, 

zastavonoša) - REDNI DELOVNI ČAS POGREB 57,82 

53. 

POGREBEC (voznik, vodja pogreba, grobar, spremstvo na pogrebu, 

zastavonoša) - IZVEN DELOVNEGA ČASA POGREB 75,16 

54. 

POGREBEC (voznik, vodja pogreba, grobar, spremstvo na pogrebu, 

zastavonoša) - IZVEN DELOVNEGA ČASA - NEDELJA POGREB 104,07 

55. 

POGREBEC (voznik, vodja pogreba, grobar, spremstvo na pogrebu, 

zastavonoša) - IZVEN DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK POGREB 132,98 

56. UPORABA MRLIŠKEGA VOZIČKA ZA PREVOZ KRSTE PRIMER 8,76 

57. ODPIRANJE IN ZAPIRANJE ŽARNE NIŠE PRIMER 28,91 

58. POSTAVITEV ZABOJA ZA ZEMLJO PRI IZKOPU PRIMER 72,27 

59. ŽARNA PLOŠČA - Sp. Idrija KOS 282,51 

60. ŽARNA PLOŠČA DRUŽINSKA - Sp. Idrija KOS 363,54 

61. NAKUP NAPISNE PLOŠČE (RAZTROS) KOS 98,55 

62. 

PRIPRAVA GROBNEGA PROSTORA IN OPREME ZA RAZTROS - REDNI 

DELOVNI ČAS PRIMER 43,36 

63. 

PRIPRAVA GROBNEGA PROSTORA IN OPREME ZA RAZTROS - IZVEN 

DELOVNEGA ČASA PRIMER 56,37 

64. 

PRIPRAVA GROBNEGA PROSTORA IN OPREME ZA RAZTROS - IZVEN 

DELOVNEGA ČASA - NEDELJA PRIMER 78,05 

65. 

PRIPRAVA GROBNEGA PROSTORA IN OPREME ZA RAZTROS - IZVEN 

DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK PRIMER 99,73 

66. ODSTRANITEV CVETJA PO KONČANEM OBREDU (10-14 DNI) PRIMER 28,91 

67. NAJEMNINA NAPISNE PLOŠČE ZA SKUPNI NAGROBNIK LETO 16,43 



 
68. ENKRATNI NAJEM PROSTORA ZA RAZTROS (anonimni) PRIMER 32,85 

69. DOD. ZAŠČ. OPREMA PRI IZV. 24-H SLUŽBE ZARADI COVID-19 - Idrija KPL 54,75 

70. DOD. ZAŠČ. OPREMA PRI IZV. 24-H SLUŽBE ZARADI COVID-19 - Cerkno KPL 54,75 

71. ORGANIZACIJA POGREBA PRIMER 10,95 

72. HLADILNICA DAN 21,90 

73. DELO S POKOJNIKOM (OBDUKCIJA) PRIMER 86,72 

74. STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - REDNI DELOVNI ČAS URA 28,91 

75. 

STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN DELOVNEGA 

ČASA URA 37,58 

76. 

STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN DELOVNEGA 

ČASA - NEDELJA URA 52,03 

77. 

STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN DELOVNEGA 

ČASA - PRAZNIK URA 66,49 

78. 

STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN DELOVNEGA 

ČASA - NOČNO URA 52,03 

79. 

STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN DELOVNEGA 

ČASA NEDELJA - NOČNO URA 66,49 

80. 

STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN DELOVNEGA 

ČASA - PRAZNIK URA 80,94 

81. 

UPORABA VEŽICE SKUPAJ Z DEKORACIJO IN VOZIČKOM ZA CVETJE 

(uporaba prvi dan) DAN 60,23 

82. 

UPORABA VEŽICE SKUPAJ Z DEKORACIJO IN VOZIČKOM ZA CVETJE 

(uporaba naslednji dan) DAN 39,42 

 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati s 1.4.2022. 
 
 
Št. 354-0018/2022 
Idrija, dne  

       Župan 
 Občine Idrija 
 Tomaž Vencelj 

 



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

1 

.- 
 
 
 
 

 
 

 
ELABORAT O OBLIKOVANJU CEN 

POGREBNE DEJAVNOSTI 
OSNOVNI POGREB 

V OBČINI IDRIJA 
 

 
 
 
 
 

Javno podjetje Komunala Idrija d. o. o. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

Marec 2022 
Št. 0155-1/2022-1 

  
Direktorica mag. Brigita Šen Kreže 



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

1 

1. UVOD 
 
Komunala Idrija (v nadaljevanju izvajalec) izvaja pokopališko in pogrebno dejavnost skladno z zakonskimi podlagmi: 
 
- Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (ZPPDej), Uradni list RS, št. 62/2016 (v nadaljevanju Zakon). 
- Odloka o pokopališkem redu v Občini Idrija, Uradni list RS, št. 70/2017 (v nadaljevanju Odlok). 
 
 
Izvajalec upravlja naslednja pokopališča: 
 
- Pokopališče Idrija 
- Pokopališče Spodnja Idrija 
- Pokopališče Godovič 
 
Pogrebno dejavnost podjetje izvaja poleg na prej navedenih pokopališčih tudi na ostalih pokopališčih, ki so v upravljanju 
Krajevnih skupnosti Občine Idrija. Poleg tega izvaja pogrebno dejavnost tudi v Občini Cerkno. 
 
 
 
2. CENE OSNOVNIH POGREBOV 
 
Skladno 3. točko 12. člena Zakona, mora imeti izvajalec pogrebnih storitev oblikovano ceno za: 
- osnovni pogreb z žaro, 
- osnovni pogreb s krsto, 
- osnovni pogreb z raztrosom pepela na pokopališču. 
 
Minimalni standardi in normativi so določeni za tri oblike pogrebov in sicer za osnovni pogreb z žaro, osnovni pogreb s krsto 
in raztrosom pepela. Pri pogrebnem moštvu sta zaradi lokalnih kulturnih raznolikosti in običajev po državi določena 
samo zastavonoša in vodja protokola, ostalo moštvo se določi z lokalnim predpisom. V ceni osnovnega pogreba niso 
vključene storitve prevozov pokojnika ter upepelitve v primeru pogreba z žaro. 
 
V skladu z zakonom in predpisanimi standardi in normativi za osnovni pogreb maloprodajne cene (MPC) teh storitev ne 
presegajo višine posebne oblike izredne denarne socialne pomoči kot pomoči pri kritju stroškov pogreba in posebne oblike 
izredne denarne socialne pomoči po smrti družinskega člana. V nadaljevanju podajamo kalkulacije izračunov osnovnih 
pogrebov, ki temeljijo v skladu s standardi in normativi za osnovni pogreb,ki sta jih sprejela Gospodarska zbornica Slovenije 
in Obrtno-podjetniška zbornica Slovenije, soglašalo pa Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo RS. V sklopu cen 
pokopov ni zajet strošek prevoza in kremacije pri pogrebu z žaro ali raztrosu. 
  
V času priprave tega elaborata, znaša višina posmrtnine, na en osnovni znesek minimalnega dohodka 402,18 EUR. 
Trenutno veljavna pogrebnina za dva osnovna zneska minimalnega dohodka znaša 804,36 EUR 
 
2.1. OSNOVNI POGREB ZA ŽARO 
 

 cena v EUR z DDV 
STORITEV KOMUNALA IDRIJA  
Priprava in delo s pokojnikom 86,72 
Ureditev dokumentov 28,91 
Izkop zasip žarnega groba 58,91 
Tapetiranje krste 19,71 
Uporaba poslovilne vežice 60,23 
Pogrebno moštvo 231,26 
SKUPAJ 485,74 
  
OPREMA  



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

2 

Krsta za kremacijo 96,09 
Vreča za pokojnika 18,07 
Nagrobno obeležje 36,60 
SKUPAJ 150,76 
  
CENA ZA POGREB Z ŽARO 636,50 
  

 
 
2.2. OSNOVNI POGREB S KRSTO 
 

 cena v EUR z DDV 
STORITEV KOMUNALA IDRIJA  
Priprava in delo s pokojnikom 86,72 
Ureditev dokumentov 28,91 
Izkop zasip klasični grob 462,53 
Tapetiranje krste 19,71 
Uporaba poslovilne vežice 60,23 
Pogrebno moštvo 289,08 
SKUPAJ 947,18 
  
OPREMA  
Krsta za pokop 174,46 
Pregrinjalo za krsto 20,74 
Nagrobno obeležje 36,60 
SKUPAJ 231,80 
  
CENA ZA POGREB S KRSTO 1.178,98 
  

 
2.3. OSNOVNI POGREB Z RAZTROSOM 
 

 cena v EUR z DDV 
STORITEV KOMUNALA IDRIJA  
Priprava in delo s pokojnikom 86,72 
Ureditev dokumentov 28,91 
Žara za raztros pepela 44,18 
Tapetiranje krste 19,71 
Uporaba poslovilne vežice 60,23 
Pogrebno moštvo 231,26 
SKUPAJ 471,01 
  
OPREMA  
Krsta za kremacijo 96,09 
Vreča za pokojnika 18,07 
Priprava grobnega prostora in opreme za raztros  43,36 
SKUPAJ 157,52 

  
CENA ZA POGREB Z RAZTROSOM 628,53 
  

 
 



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

3 

3. CENE POGREBNIH STORITEV 
 
Podjetje v sklopu svojih dejavnosti izvaja tudi pogrebno dejavnost. Pogrebno dejavnosti izvajamo tako v Občini Idrija, kot 
tudi v Občini Cerkno.  
 
Zadnji veljavni cenik izhaja deloma iz leta 2012, deloma iz leta 2015 in deloma iz leta 2019. Cene storitev v sklopu pogrebne 
dejavnosti je potrebno uskladiti in poenotiti in uskladiti. V vmesnem času so stroški dela odstopajo od sedaj uveljavljenih 
cen.  
 
V nadaljevanju je predstavjen cenik veljavnih cen in novih cen: 
 

Zap. št. NAZIV STORITVE EM 
VELJAVNA 

CENA z DDV 
NOVA CENA 

V € z DDV 

1. ODDAJA POKOJNIKA IZ HLADILNICE - REDNI DELOVNI ČAS PRIMER   43,36 

2. ODDAJA POKOJNIKA IZ HLADILNICE - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRIMER 38,78 56,37 

3. 
ODDAJA POKOJNIKA IZ HLADILNICE - IZVEN DELOVNEGA ČASA 
PRAZNIK PRIMER   99,73 

4. SPREMLJEVALEC - REDNI DELOVNI ČAS URA 27,53 28,91 

5. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA URA   37,58 

6. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA NEDELJA URA   52,03 

7. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK URA   66,49 

8. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA - NOČNO URA   67,64 

9. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA NEDELJA - NOČNO URA   66,49 

10. SPREMLJEVALEC - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK - NOČNO URA   80,94 

11. TAPETIRANJE KRSTE KOS 18,98 19,71 

12. UPORABA TRANSPORNTE KRSTE oz. VREČE PRIM 16,99 21,90 

13. 
UREDITEV DOKUMENTOV POKOJNIKA NA ŽALAH - REDNI DELOVNI 
ČAS PRIM 27,53 28,91 

14. 
UREDITEV DOKUMENTOV POKOJNIKA NA ŽALAH - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA PRIM   37,58 

15. 
UREDITEV DOKUMENTOV POKOJNIKA NA ŽALAH - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA PRAZNIK PRIM   66,49 

16. POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - REDNI DELOVNI ČAS PRIM 27,53 28,91 

17. 
POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA PRIM   37,58 

18. 
POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA NEDELJA PRIM   52,03 

19. 
POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA PRAZNIK PRIM   66,49 

20. 
POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA - NOČNO PRIM   67,64 

21. 
POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA NEDELJA - NOČNO PRIM   66,49 

22. 
POZIV RAZLIČNIH USTANOV (policija, ZD, …) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA PRAZNIK - NOČNO PRIM   80,94 

23. VOZNIK - REDNI DELOVNI ČAS URA 27,53 28,91 

24. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA URA   37,58 

25. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA NEDELJA URA   52,03 

26. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK URA   66,49 



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

4 

27. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA - NOČNO URA   67,64 

28. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA NEDELJA - NOČNO URA   66,49 

29. VOZNIK - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRAZNIK - NOČNO URA   80,94 

30. ZAČASNA ODSTRANITEV SPOMENIKA KOS 35,04 88,37 

31. IZKOP-ZASIP GROBA - REDNI DELOVNI ČAS PRIMER 253,16 346,90 

32. IZKOP-ZASIP GROBA - IZVEN DELOVNEGA ČASA PRIMER   450,96 

33. IZKOP-ZASIP GROBA - IZVEN DELOVNEGA ČASA - NEDELJA PRIMER   624,41 

34. IZKOP-ZASIP GROBA - IZVEN DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK PRIMER   797,86 

35. 
IZKOP-ZASIP POGLOBLJENEGA GROBA (globina nad 140 cm) - REDNI 
DELOVNI ČAS PRIMER 284,81 404,71 

36. 
IZKOP-ZASIP POGLOBLJENEGA GROBA (globina nad 140 cm) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA PRIMER   526,13 

37. 
IZKOP-ZASIP POGLOBLJENEGA GROBA (globina nad 140 cm) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA - NEDELJA PRIMER   728,48 

38. 
IZKOP-ZASIP POGLOBLJENEGA GROBA (globina nad 140 cm) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK PRIMER   930,84 

39. IZKOP-ZASIP OTROŠKEGA GROBA (krsta) - REDNI DELOVNI ČAS PRIMER 126,58 158,99 

40. 
IZKOP-ZASIP OTROŠKEGA GROBA (krsta) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA PRIMER   206,69 

41. 
IZKOP-ZASIP OTROŠKEGA GROBA (krsta) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA - NEDELJA PRIMER   286,19 

42. 
IZKOP-ZASIP OTROŠKEGA GROBA (krsta) - IZVEN DELOVNEGA 
ČASA - PRAZNIK PRIMER   365,69 

43. 
VGRADITEV (VKOP) ŽARNE NIŠE izkop + odpiranje groba + zasip 
(vgradimo nišo) PRIMER 34,00 58,91 

44. UPORABA PRENOSNEGA OZVOČENJA PRIMER 23,21 23,21 

45. OZVOČENJE PRI VEŽICI PRIMER 20,18 

21,90 46. OZVOČENJE PRI VEŽICI PRIMER 22,20 

47. EKSHUMACIJA - DO 10 LET PRIMER 429,17 427,05 

48. EKSHUMACIJA - NAD 10 LET PRIMER 304,79 306,60 

49. PRVO UREJANJE GROBA PO POGREBNI SVEČANOSTI PRIMER 23,74 27,53 

50. 
PREVOZ (npr. zaboj za zemljo, orodje, oprema) za izkop klasičnega 
groba PRIMER 51,25 / 

51. MEDKRAJEVNI PREVOZ KILOMETER 0,85 1,10 

52. 
POGREBEC (voznik, vodja pogreba, grobar, spremstvo na pogrebu, 
zastavonoša) - REDNI DELOVNI ČAS POGREB 40,72 57,82 

53. 
POGREBEC (voznik, vodja pogreba, grobar, spremstvo na pogrebu, 
zastavonoša) - IZVEN DELOVNEGA ČASA POGREB   75,16 

54. 
POGREBEC (voznik, vodja pogreba, grobar, spremstvo na pogrebu, 
zastavonoša) - IZVEN DELOVNEGA ČASA - NEDELJA POGREB   104,07 

55. 
POGREBEC (voznik, vodja pogreba, grobar, spremstvo na pogrebu, 
zastavonoša) - IZVEN DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK POGREB   132,98 

56. UPORABA MRLIŠKEGA VOZIČKA ZA PREVOZ KRSTE PRIMER 8,65 8,76 

57. ODPIRANJE IN ZAPIRANJE ŽARNE NIŠE PRIMER 19,39 28,91 

58. POSTAVITEV ZABOJA ZA ZEMLJO PRI IZKOPU PRIMER 63,29 72,27 

59. ŽARNA PLOŠČA - Sp. Idrija KOS 281,96 282,51 

60. ŽARNA PLOŠČA DRUŽINSKA - Sp. Idrija KOS 363,18 363,54 



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

5 

61. NAKUP NAPISNE PLOŠČE (RAZTROS) KOS 98,60 98,55 

62. 
PRIPRAVA GROBNEGA PROSTORA IN OPREME ZA RAZTROS - 
REDNI DELOVNI ČAS PRIMER 40,22 43,36 

63. 
PRIPRAVA GROBNEGA PROSTORA IN OPREME ZA RAZTROS - 
IZVEN DELOVNEGA ČASA PRIMER   56,37 

64. 
PRIPRAVA GROBNEGA PROSTORA IN OPREME ZA RAZTROS - 
IZVEN DELOVNEGA ČASA - NEDELJA PRIMER   78,05 

65. 
PRIPRAVA GROBNEGA PROSTORA IN OPREME ZA RAZTROS - 
IZVEN DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK PRIMER   99,73 

66. ODSTRANITEV CVETJA PO KONČANEM OBREDU (10-14 DNI) PRIMER 19,39 28,91 

67. NAJEMNINA NAPISNE PLOŠČE ZA SKUPNI NAGROBNIK LETO 14,48 16,43 

68. ENKRATNI NAJEM PROSTORA ZA RAZTROS (anonimni) PRIMER 28,95 32,85 

69. DOD. ZAŠČ. OPREMA PRI IZV. 24-H SLUŽBE ZARADI COVID-19 - Idrija KPL 53,78 54,75 

70. 
DOD. ZAŠČ. OPREMA PRI IZV. 24-H SLUŽBE ZARADI COVID-19 - 
Cerkno KPL 53,78 54,75 

71. ORGANIZACIJA POGREBA PRIMER 9,50 10,95 

72. HLADILNICA DAN 21,92 21,90 

73. DELO S POKOJNIKOM (OBDUKCIJA) PRIMER 87,60 86,72 

74. 
STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - REDNI DELOVNI 
ČAS URA 27,53 28,91 

75. 
STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA URA   37,58 

76. 
STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA - NEDELJA URA   52,03 

77. 
STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK URA   66,49 

78. 
STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA - NOČNO URA   52,03 

79. 
STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA NEDELJA - NOČNO URA   66,49 

80. 
STOJNINA (sodni izvedenec, zdravnik, policija, itd.) - IZVEN 
DELOVNEGA ČASA - PRAZNIK URA   80,94 

81. 
UPORABA VEŽICE SKUPAJ Z DEKORACIJO IN VOZIČKOM ZA 
CVETJE (uporaba prvi dan) DAN 59,54 60,23 

82. 
UPORABA VEŽICE SKUPAJ Z DEKORACIJO IN VOZIČKOM ZA 
CVETJE (uporaba naslednji dan) DAN   39,42 

 
 
 
4. ŠTEVILO ZAPOSLENIH IN ZUNANJIH IZVAJALCEV ZA IZVAJANJE STORITEV JAVNE SLUŽBE ZA PRETEKLO 

IN PRIHODNJE OBRAČUNSKO OBDOBJE 
 
Na pogrebni in pokopališki dejavnosti sta zaposlena 2 delavca. Oblikovano imamo tudi dežurno ekipo, za zagotavljanje 
nemotenega dela 24 ur javne službe. V tem delu se mesečno izmenjuje več zaposlenih, poleg 2 zaposlenih na dejavnosti 
tudi zaposleni iz drugih enot Komunale Idrija. Imamo pa pri oblikovanju teh dežurnih skupin kar velik iziv, saj se vsak 
zaposlen nekako ne vidi v tem delu, ki je specifično. 
 
Novih zaposlitev ne načrtujemo. 
 
 



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

6 

5. PRIKAZ SODIL ZA RAZPOREJANJE PRIHODKOV IN ODHODKOV NA POSAMEZNE GOSPODARSKE JAVNE 
SLUŽBE IN DRUGE DEJAVNOSTI TER PO OBČINAH 

 
Splošni stroški dejavnosti in posredni stroški uprave se na posamezno dejavnost razporejajo glede na pravila, določena v 
dokumentu: »Pravilnik za razporejanje stroškov (oziroma odhodkov) in prihodkov v družbi Javno podjetje Komunala Idrija 
d.o.o.«, katerega čistopis je potrdil Svet ustanoviteljev podjetja Komunala Idrija na 16. seji dne 8. 7. 2020.  
 
 
6. IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA IZVAJALCA JAVNE SLUŽBE, RAZDELJEN NA IZKAZE POSLOVNEGA IZIDA ZA 

POSAMEZNE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE IN DRUGE DEJAVNOSTI 
 
V spodnji tabeli je so prikazani izkazi poslovnih izidov po posameznih dejavnostih za leto 2020 skladno z zahtevami SRS 
32 ter Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur. l. 
RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

7 

 
Poslovni izidi po posameznih gospodarskih javnih službah in drugih dejavnostih za leto 2020 
 

 

1. Čisti prihodki od prodaje 1.012.037 1.157.580 588.895 217.516 421.090 471.087 125.155 6.266 28.665 58.762 110.865 7.495 1.033.787

1.1. čisti prihodki, pridob. z oprav ljanjem GJS 456.580 449.856 531.115 201.266 421.090 471.087 125.155 0 0 56.694 105.459 0 125

1.2. čisti prih., pridobljeni z oprav ljanjem GJS posebne storitve 1.936 1.351 26.774 8.297 0 0 0 0 5.950 0 0 0 1.872

1.3. čisti prih., pridob. z opravljanjem GJS-omrežnina 544.337 698.416 19.996 3.771 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4. prih. iz števnine in intervencijskega vzdrževanja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. čisti prihodki - druge dejavnosti 9.185 7.957 11.010 4.181 0 0 6.266 22.715 2.069 5.407 7.495 1.031.791

2. Sprememba vred. zalog proiz. in nedok. proiz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve 0 0 0 0 0 692 0 0 0 0 0 0 0

4. Drugi posl. prih.- s prevred. posl. prihodki 10.643 4.221 13.040 4.774 12.728 7.302 20.573 0 1.076 2.080 0 0 223.318

4.1. dotacije iz proračuna 9.742 4.195 12.965 4.745 11.292 7.297 3.925 0 1.074 2.065 0 0 222.996

4.2. prih. iz odprave rezervacij 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3. drugi poslovni prihodki 901 27 76 29 1.436 4 16.648 0 2 15 0 0 322

5. interni prihodki 70.677 52.664 37.418 15.244 97.887 35.578 27.075 0 50.599 26.260 0 0 107.555

I. Kosmati donos iz poslovanja 1.093.357 1.214.466 639.353 237.534 531.705 514.659 172.802 6.266 80.340 87.103 110.865 7.495 1.364.661

6. Stroški blaga materiala in storitev 641.969 871.376 237.891 79.489 240.197 337.647 61.624 663 12.806 31.826 62.211 905 488.975

6.1. nabavna vrednost prodanega blaga in mat. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.2. stroški porabljenega materiala 122.429 77.496 52.835 22.338 88.883 72.006 16.416 20 6.170 5.064 60.859 0 141.815

6.3. stroški storitev 519.540 793.881 185.055 57.150 151.314 265.641 45.208 644 6.636 26.761 1.352 905 347.161

6.3.1. ostali stroški storitev 108.640 146.783 154.640 50.999 151.314 265.641 45.208 644 6.636 26.761 1.352 905 347.161

6.3.2. stroški najema infrastrukture 410.900 647.097 30.415 6.151 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Stroški dela 251.508 113.914 283.357 110.354 265.706 158.169 101.716 0 46.934 44.353 0 0 386.283

8. Odpisi vrednosti 27.241 10.281 64.683 25.450 34.786 39.947 10.506 14 8.777 2.081 296 0 70.452

8.1. amortizacija OS 20.689 7.125 56.568 22.403 31.349 31.322 8.444 14 6.398 1.123 296 0 38.310

8.2. prevred. poslovni odh. pri NDS in OOS podjetja 232 112 288 108 122 306 73 0 84 34 0 0 3.223

8.3. prevred. posl.odh. pri obratnih sredstvih 6.319 3.043 7.827 2.939 3.316 8.319 1.988 0 2.294 924 0 0 28.918

9. Drugi poslovni odhodki 55.308 531 2.704 1.120 1.459 2.067 861 45 163 274 1.015 0 3.751

10. Interni stroški 57.558 49.937 74.006 35.000 13.962 21.557 19.217 1.670 8.984 6.579 1.215 431 230.841

II. Poslovni odhodki 1.033.585 1.046.039 662.641 251.413 556.110 559.388 193.923 2.391 77.664 85.113 64.737 1.336 1.180.301

III. Dobiček ali izguba iz poslovanja 59.772 168.427 -23.288 -13.880 -24.405 -44.729 -21.121 3.875 2.676 1.990 46.128 6.159 184.360

11. Finančni prih. iz danih posojil 2 1 2 1 2 1 1 0 0 0 0 0 3

12. Finančni prih. iz poslovnih terjatev 449 204 618 239 607 184 207 0 60 84 0 0 1.010

13. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti 2.780 1.231 3.843 1.468 3.072 1.900 1.271 0 415 530 0 0 4.712

14. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti 170 74 239 90 206 102 78 0 22 34 0 0 304

lV. Poslovni izid iz rednega delovanja 57.273 167.326 -26.751 -15.198 -27.074 -46.547 -22.263 3.875 2.299 1.510 46.128 6.159 180.357

16. Drugi prihodki 2.857 12.165 3.221 1.176 2.720 3.590 588 0 584 243 0 0 5.165

17. Drugi odhodki 59 28 75 28 34 75 20 0 20 9 0 0 80

V Poslovni izid pred obdavčitvijo 60.071 179.464 -23.604 -14.050 -24.388 -43.031 -21.695 3.875 2.863 1.744 46.128 6.159 185.442

Energetika - 

GJS Idrija

Plaketiranje - 

GJS Idrija 

Obvezne GJS varstva okolja

Tržne dejavnosti

Druge GJS

Vzdrževanje 

jav. površin 

- GJS Idrija

Ravnanje s 

kom. 

odpadki - 

GJS Cerkno

Vzdrževanje 

občinskih 

cest - GJS 

Idrija

Zimska 

služba - 

GJS Idrija

Sejemska 

dejavnost - 

GJS Idrija

24-urna 

dežurna 

služba - 

GJS Idrija

Vzdrževanje 

pokopališč - 

GJS Idrija

Z.š.
Izkazi poslovnih izidov po dejavnostih in občinah za 

leto 2020
Oskrba s pitno 

vodo - GJS 

Idrija

Odvajanje 

in čiščenje 

odpadne 

vode - GJS 

Ravnanje s 

kom. 

odpadki - 

GJS Idrija 



Elaborat o oblikovanju cen grobnin in pogrebne dejavnosti v Občini Idrija 

 
 
 

8 

7. DRUGA RAZKRITJA NA PODLAGI SLOVENSKEGA RAČUNOVODSKEGA STANDARDA 32 ALI NA ZAHTEVO 
OBČINE 

 
Na podlagi SRS 32 in na podlagi zahteve občine ni drugih razkritij, ki bi jih moral vsebovati elaborat. 


